УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета по местному
самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области

от 31 октября 2018 года № 67
п(приложение 5 )
ОТЧЕТ

(годовой) 

О достижении значения целевого показателя результативности предоставления  субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на реализацию областного закона от 15  мая 2018 года № 03-оз 
«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на  территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
за  2018 год
	Наименование проектов
	Утверждено 

средств (рублей) из:
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей) из:
	Неиспользованный остаток межбюджетного  трансферта, подлежащий возврату в областной бюджет(рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областной бюджет 
	местный бюджет
	внебюджетные источники

*
	обл. бюджета
	местного бюджета
	внебюджетных источников**
	обл. бюджета
	мест.

бюджета
	внебюджетных источников**
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наименование работ
	Сумма договора, рублей
	Выполнено

работ, рублей
	Номер, дата акта выполненных работ
	Фактическое значение  показателя результативности предоставления субсидии (в % к плановому*)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Обустройство придомовой территории д.Монастырек
	1045000,00

	55000,00

	0,0

	1045000,00

	55000,00

	0,0

	1045000,00

	55000,00

	0,0

	0,0

	ООО "АлиГри"
	0145300003918000004-0264950-01 от 13.07.2018
	Обустройство придомовой территории МКД №3 д.Монастырек Сланцевского района Ленинградской области
	1100000,00
	1100000,00
	КС2№1 от 01.10.2018; КС3№1 от 01.10.2018
	100%

	Ремонт  общественного колодца у дома №33
	19000,00
	3400,00


	3000,00


	19000,00


	3400,00


	3000,0


	19000,00


	3400,00


	3000,00


	0,00


	ИП Ветлугин С.Б.
	№8/06 от 10.06.2018
	Ремонт  общественного колодца у дома №33
	25400,00
	25400,00
	КС2№ от 21.06.208; КС№ 1от 21.06.2018
	

	Итого
	1064000,00
	58400,00
	3000,00
	1064000,00
	58400,00
	3000,00
	1064000,00
	58400,00
	3000,00
	0,0
	
	
	
	1125400,00
	1125400,00
	
	


	* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением) 

	Глава администрации поселения __________       Водяницкий В.И.
                                                           (подпись)          (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа    ___________   Павлова Ю.В._
                                                                 (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель       Базуева В.П.._   8-81374-66549                                             
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                    (фамилия, инициалы)   (номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	М.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 1

к Отчету (годовому)

2018 года № 1
	№ 
п/п
	Наименование проекта
	Единица измерения показателя результативности использования субсидии


	Плановые показатели результативности использования субсидии в соответствии с соглашением
	Фактические показатели результативности использования субсидии

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	Обустройство придомовой территории д.Монастырек д.3
Ремонт общественного колодца у дома №33

	м.кв.
шт.


	1300
1

	1300
1



